



**احمد زرگر**

**کارمند بازنشسته دانشگاه**

**۱۳۸۲**

اینجناب احمد زرگر در سال ۱/۱/۱۳۳۳ در شهرستان (که در آن زمان بخش) هفتکل متولد شدم . دوران تحصیلات ابتدایی تا دیپلم را در دبستان آسماری و در دبیرستان رودکی این شهرستان به پایان بردم و در سال ۱۳۵۲ به نظام وظیفه اعزام شدم و در سال ۱۳۵۴ به استخدام دانشگاه جندی شاپور اهواز در کتابخانه دانشکده علوم پایه درآمدم. در سال ۱۳۵۵ ازدواج کردم. در سال ۱۳۵۷ جهت ادامه تحصیل به هندوستان رفتم و مدرک لیسانس در رشته اقتصاد را اخذ کردم و پس از بازگشت به ایران دوباره در کتابخانه دانشکده علوم مشغول به کار شدم و پس از مدت کوتاهی به کتابخانه دانشکده آمار و ریاضی سپس به کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه منتقل شدم و تا زمان بازنشستگی در کتابخانه مرکزی با پست کارشناسی ارشد با مسئولیت های سرپرست بخش های زیر در آادم از جمله بخش فهرست نویسی کتب لاتین، بخش شبکه اینترنتی کتابخانه مرکزی، که در آن زمان تنها بخش برای جستجو مقاله برای استفاده هیئت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه بود، رابط حرفه ای- فنی کتابخانه مرکزی با کتابخانه های علوم و مهندسی، ایجاد و نگهداری شبکه داخلی کتابخانه مرکزی و هماهنگی اطلاعاتی و نرم افزاری کتابخانه های دانشگاه با کتابخانه مرکزی .

در این مدت کوشش کردم تا در زمینه های زیر و طی همکاری با دیگر کارمندان، امور زیر را پیگیری کنم:

۱- اولین خط Online سرچ مقالات (قبل از اتصال هرگونه خط اینترنتی در دانشگاه) از طریق سازمان پژوهش‌های علمی وزارت علوم.

۲- اولین خط پست الکترونیک در دانشگاه از طریق یک شرکت وابسته به شهرداری تهران.

۳- ایجاد اولین شبکه داخلی کتابخانه مرکزی همراه با اطلاعات کتابشناختی (که به جرأت می‌توان ادعا کرد که اولین در دانشگاه‌های ایران بود)

از لحاظ کارهای علمی- پژوهشی می‌توانم به تهیه لیست و موجودی مکتوب نشریات لاتین موجود در دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره کنم که به چاپ رسید. فراهم کردن کتابشناسی کتب اقتصاد ایران که متأسفانه به چاپ نرسید و ترجمه کتاب "کاربردهای کامپیوتر در حسابداری" که به چندین چاپ رسید.

در اهمیت شغل کتابداری در دانشگاه لازم است بگویم که کتابداری یک رشته و شغل علمی- فنی است که با داشتن عشق و علاقه در کنار دانش علمی و تجربه کاری می‌توان پاسخگوی نیاز مراجعه کنندگان بود.

مسئول کتابخانه بودن بخصوص در کتابخانه مرکزی، یک فرد همه فن حریف باید باشد تا از نظر اداری و شناخت مشکلات اداری و تعامل با مسئولان بالاتر و آشنایی با مشکلات کتابخانه بتواند ضمن ارائه خدمات به مراجعان، در پیشرفت کار نیز موثر باشد.

همسر من اکنون با داشتن مدرک فوق دیپلم از خدمت در آموزش و پرورش بازنشسته شده است و چهار فرزند دارم.